

# **Mæhlisen ApS**

**Klodevej 21, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 32 27 14 99**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

---

Klaus Voigt Mæhlisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mæhlisen ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 27 14 99
	Stiftet: 28. maj 2009
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Mæhlisen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, herunder tagrenovering, isolering samt køb og videresalg af brændsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 607 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.737</b>	<b>558.204</b>
1 Personaleomkostninger	-653.782	-467.625
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-40.609</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.045</b>	<b>49.970</b>
Andre finansielle indtægter	200	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.555</u>	<u>-3.323</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.400</b>	<b>46.747</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-54.734</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.400</b>	<b>-7.987</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.400</u>	<u>-7.987</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.400</b>	<b>-7.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>189.317</u>	<u>217.530</u>
Varebeholdninger i alt	<u>189.317</u>	<u>217.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.527
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	0	11.486
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.138</u>	<u>18.498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.138</u>	<u>83.511</u>
Likvide beholdninger	<u>167.618</u>	<u>117.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.073</u></b>	<b><u>418.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>372.073</u></b>	<b><u>418.592</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.688	90.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.688</u></b>	<b><u>215.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.030	29.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.610	60.302
Anden gæld	145.745	113.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.385</u>	<u>203.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.385</u></b>	<b><u>203.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>372.073</u></b>	<b><u>418.592</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	98.075	223.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.987	-7.987
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	90.088	215.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.400	-54.400
	<b>125.000</b>	<b>35.688</b>	<b>160.688</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.254	387.336
Pensioner	61.434	69.387
Andre omkostninger til social sikring	19.094	10.902
	<u><b>653.782</b></u>	<u><b>467.625</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>17.532</u>	<u>17.532</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>17.532</b></u>	<u><b>17.532</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-17.532</u>	<u>-17.532</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-17.532</b></u>	<u><b>-17.532</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 56.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mæhlisen Holding ApS, CVR-nr. 30613805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
